
Personal Adventia Puesto Departamento Correo electrónico Horario tutoría

1 Mª Paz Galán Alcalde Profesor Doctor Administración Dirección de Empresas Teoricas mpgalan@adventia.org A convenir con el profesor*

2 Pablo Carballeira Pol Profesor Doctor en Física Teoricas pcarballeira@adventia.org A convenir con el profesor*

3 Raúl Muñoz Sáncez Profesor Doctor en Ingeniería Teoricas rmunozs@adventia.org A convenir con el profesor*

4 Ricardo Estevez Bastana Profesor Licenciado Físicas Teoricas restevezb@adventia.org A convenir con el profesor*

5 María Espinel Gonzalez Profesor Licenciado en Derecho/Gerente de Seguridad Teoricas mespinel@adventia.org A convenir con el profesor*

6 Alejandro Gomez Gonçalves Profesor Doctor en Historia Teoricas agomez@adventia.org A convenir con el profesor*

7 Cesar Talavera Sacristán Profesor Especialista Teóricas, Hadling Teóricas ctalaveras@adventia.org A convenir con el profesor*

8 Douglas Mcconnell Profesor Especialista en Motores Teóricas dmcconnell@adventia.org A convenir con el profesor*

9 Francisco Javier Luis Fernandez Licenciado en Medicina Teóricas fjluis@adventia.org A convenir con el profesor*

10 Jaime Unzueta Arce Profesor Doctor en Psicología Teoricas junzueta@adventia.org A convenir con el profesor*

11 Roderick Macinnes Profesor Especialista Teóricas, Piloto Teoricas rmacinnes@adventia.org A convenir con el profesor*

12 Juan Marcellán Asensio Profesor Especialista Teóricas, Piloto Teoricas jmarcellan@adventia.org A convenir con el profesor*

13 Roberto Marino Gómez Profesor Especialista Teoricas, Controlador de Torre Teoricas rmmarino@adventia.org A convenir con el profesor*

14 Enrique Saña García Profesor Especialista Teóricas, Piloto Teoricas esanagarcia@adventia.org A convenir con el profesor*

15 Guillermo Lamazares Arrizabalo Profesor Especialista Teóricas, Piloto Teóricas glamazares@adventia.org A convenir con el profesor*

16 Modesto Berbel Salvador Profesor Especialista Teóricas, Piloto Teóricas mberbel@adventia.org A convenir con el profesor*

17 Antonio Navarrete Profesor Especialista Teóricas, Hadling Teóricas fnavarrete@adventia.org A convenir con el profesor*

18 Diana Rodriguez Grande Jefe de Instrucción Vuelo drodriguez@adventia.org A convenir con el profesor*

19 Aaron Rodolfo Madrazo Fernández Jefe de Vuelo Vuelo armadrazo@adventia.org A convenir con el profesor*

20 Emilio Andrade Reguera Instructor Vuelo Vuelo eandrade@adventia.org A convenir con el profesor*

21 Agustín Reche Truan Instructor Vuelo Vuelo areche@adventia.org A convenir con el profesor*

22 Juan Manuel Barbero Sacristan Instructor Vuelo Vuelo jmbarbero@adventia.org A convenir con el profesor*

23 Jesús Vieites Diego Instructor Vuelo Vuelo jvieites@adventia.org A convenir con el profesor*

24 Cesar Sánchez Calzada Instructor Vuelo Vuelo csanchez@adventia.org A convenir con el profesor*

25 Sergio Alamillo Instructor Vuelo Vuelo A convenir con el profesor*

26 Ignacio Suarez-Llanos Aguirre Instructor Vuelo Vuelo isuarez@adventia.org A convenir con el profesor*

27 Eduardo Herrero Instructor Vuelo Vuelo A convenir con el profesor*

28 Alejandro Fernández Babiano Instructor Vuelo Vuelo A convenir con el profesor*

29 Guillermo Arnaíz Instructor de Vuelo Vuelo garnaiz@adventia.org A convenir con el profesor*

* El horario de tutoría será flexible según disponibilidad del alumno y profesor dada la peculiaridad de los horarios de prácticas de vuelo y las normativas aeronauticas que las rijen.


